
HVNB Relegation 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 4   Gruppe Regionalliga männliche Jugend B Runde 2

Datum 29.06.2025, Spielbeginn 12:15h   Heimmannschaft TuS Vinnhorst

Spielort Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst   Gastmannschaft Northeimer HC

 

Heimmannschaft

TuS Vinnhorst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heyner, Jonas - -

3 Heins, Leonas - -

7 Beitel, Ben - - 3

8 Brockmann, Philipp - - 1

9 Hein, Ben Leonard - -

10 Schubel, Henri - - 3

17 Sonntag, Joel Maurice - -

22 Vestring, Jona - - 1 09:03

25 Reimers, Eric - - 1

28 Richards, Jenson-Magnus - - 3

33 Otte, Noah - - 2

35 Lüpke, Tammo - -

55 Meier, Philipp - - 1

77 Manthey, Malte - - 1

A Brockmann, Tanja - -

B Lungela, Maurice - -

C Endorf, Benjamin - -

D Baum, Jason - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Northeimer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hartdegen, Maximilian - - 1

5 Baumbach, Arved - - 0/1

9 Leupold, Leon Luka - - 1 01:32

11 Franz, Elias - -

12 Pajung, Ole - -

14 Kaulfuß, Oliver - - 2 1/1

16 Holler, Florian - -

20 Jäger, Jan - - 4

21 Binnewies, Jonathan - -

24 Kobbe, Leif - -

25 Splittgerber, Lasse Tilman - - 1

47 Bode, Paul Marlon - - 1

68 Renziehausen, Leo Maximilian - -

77 Richter, Till - - 1 1/1

A Wode, Mark-Oliver - -

B Dörflinger, Björn - -

C Kaulfuss, Thomas - -

D Binding, Connor - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 18:27

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Moch, Mark - - - - -

SR B Rausch, Marcel - - - - -

Zeitn. Krebs, Oliver - - - - -

Sek. Büchle, Susanne - - - - -

Super. Scharf, Yannick - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Vinnhorst

Ergebnis 16:11 (9:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:35 0:1 Tor 20 Jäger, Jan

Heim 01:00 1:1 Tor 28 Richards, Jenson-

Magnus

Gast 01:32 2 Minuten 9 Leupold, Leon Luka

Heim 01:42 2:1 Tor 33 Otte, Noah

Heim 02:10 3:1 Tor 7 Beitel, Ben

Heim 04:45 4:1 Tor 7 Beitel, Ben

Heim 05:26 5:1 Tor 8 Brockmann, Philipp

Heim 06:12 6:1 Tor 22 Vestring, Jona

Gast 06:22 6:2 Tor 20 Jäger, Jan

Gast 07:31 6:3 Tor 20 Jäger, Jan

Heim 09:03 2 Minuten 22 Vestring, Jona

Gast 09:09 6:4 Tor 20 Jäger, Jan

Heim 11:00 7:4 Tor 28 Richards, Jenson-

Magnus

Heim 11:28 8:4 Tor 33 Otte, Noah

Heim 11:47 9:4 Tor 7 Beitel, Ben

Heim 12:46 10:4 Tor 10 Schubel, Henri

Heim 14:35 11:4 Tor 25 Reimers, Eric

Heim 15:21 12:4 Tor 55 Meier, Philipp

Gast 15:51 12:5 7m mit Tor 77 Richter, Till

Gast 17:06 12:6 Tor 2 Hartdegen, Maximilian

Gast 17:52 12:7 Tor 9 Leupold, Leon Luka

18:27 Auszeit Gast

Heim 18:27 13:7 Tor 28 Richards, Jenson-

Magnus

Gast 18:44 13:8 Tor 25 Splittgerber, Lasse

Tilman

Heim 20:13 14:8 Tor 10 Schubel, Henri

Heim 20:56 15:8 Tor 10 Schubel, Henri

Gast 21:21 15:9 Tor 47 Bode, Paul Marlon

Gast 22:17 15:9 7m ohne Tor 5 Baumbach, Arved

Gast 22:49 15:10 Tor 14 Kaulfuß, Oliver

Heim 23:22 16:10 Tor 77 Manthey, Malte

Gast 23:54 16:11 7m mit Tor 14 Kaulfuß, Oliver
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